se realizó el 23 de Octubre de 2017 a las 13:00 horas por la PC Y NOTEBOOK. 

21) Adjudíquese a la firma PC-ARTS ARGENTINA S.A. con domicilio en la calle San 
Martin N° 4455 de la localidad de Florida por la provisión de 5 (cinco) unidades de pc y 
2 (dos) unidades de notebook, en la suma total de PESOS ciento veintiséis mil 
trescientos ochenta ($126.380) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 107. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.